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Venchi Cubotto Chocoviar Gianduja 1 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

341603

7026591054973
8002996327507
5

1000.0 gram
N/A

Italia

Italia

15-18°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og ikke for varmt.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 2486
Energi (kcal) 600
Fett (9) 46.1
Hvorav mettede fettsyrer (g) 195
Karbohydrat (g) 33.1
Hvorav sukkerarter (g) 28.9
Kostfiber (g) 8.6
Protein (g) 8.9
Salt (9) 0.03

Ingredienser

Kakaomasse, Piedmont hasselngttpaste 19%, rasukker,
kakaosmgar, sukker, kakaopulver, Piedmont hasselngtt 6%,
emulgator: soyalecitin E322, naturlig vaniljearoma.
Allergener

Ja: Soya, Ngtter

Kan ha spor av: Melk
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